

DEDEMAN SRLStr. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România
Cod TVA: RO 2916464**FACTURA**SERIA: DED
NR.: 8100394569
DATA: 28-07-2021**MAGAZIN****DEDEMAN 81 BUCURESTI**
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti**CUMPĂRĂTOR**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF R037409960
Nr.OCR: J40/5481/2017
Cod client: 816502

3280 / 10.08.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7004634	CENTURA SCULE - MATERIAL LT78751	1,00	BUC	26,10	26,10	19	4,95
2	1055812	CENTURA TEXTILA SCULE 460X240X250 71023T	2,00	BUC	25,89	51,78	19	9,84
3	5015490	OXID ROSU JALUTEX 1 KG	1,00	BUC	11,57	11,57	19	2,20
4	1013649	RINDEA DIN AL PT. RIGIPS 250 LT25904	2,00	BUC	39,33	78,66	19	14,94
5	1021024	FOARFECA TABLA TAIETURA PE STG 2-14-562	2,00	BUC	52,25	104,50	19	19,86
6	7011222	ECHER TIMPLARIE 350MM AL LT18350 (BUC)	2,00	BUC	6,02	12,03	19	2,29
7	7000027	BURGHIU SDS PLUS 6X100 2608833778	8,00	BUC	9,41	75,29	19	14,31
8	1021708	LIMITATOR ADANCIME PH2 2609255906	4,00	BUC	5,33	21,31	19	4,05
9	1007599	PREL MAGNETIC UNIV 51MM U0017050	4,00	BUC	10,20	40,81	19	7,75

Se achita cu: CARD: 502,24;

Termen plata: 0 zile

422,05 80,19

Total de plata 502,24

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător. Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.